
Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 
Rozkład jazdy na dzień 7.04.2024 r. 

 

 

Godziny kursowania

 autobusu DO LOKALU 

wyborczego

Godziny kursowania

 autobusu POWRÓT Z LOKALU 

wyborczego

PRZYSTANKI

09:00 - Przystanek 1 ( Staniszewice, przy Kapliczce)

09:03 - Przystanek 2 ( Ludwików 6, skrzyżowanie )

09:06 - Przystanek 3 (Jurandów 17, skrzyżowanie )

09:09 - Przystanek 4 (Rososz 25B, skrzyżowanie koło sklepu)

09:12 - Przystanek 5 (Dobiecin, skrzyżowanie)

09:16 - Przystanek 6 (Machcin 5, Remiza)

09:20 - Dojazd do PSP Machcin (punkt wyborczy obwód nr 2)

09:24 - Przystanek 7 (Jakubowizna przy Kapliczce)

09:28 - Przystanek 8 (Chynów 62, ul. Wspólna, Skrzyżowanie PKP )

09:31 - Dojazd doPSP Chynów (lokal wyborczy obwód nr 1) postój 15 minut

- 09:46 ODJAZD z PSP Chynów (lokal wyborczy obwód nr 1) 

- 09:50 Przystanek 8 (Chynów 62, ul. Wspólna, Skrzyżowanie PKP )

- 09:54 Przystanek 7 (Jakubowizna przy Kapliczce)

- 10:01 ODJAZD z PSP Machcin (punkt wyborczy obwód nr 2)

- 10:05 Przystanek 6 (Machcin 5, Remiza)

- 10:09 Przystanek 5 (Dobiecin, skrzyżowanie)

- 10:12 Przystanek 4 (Rososz 25B, skrzyżowanie koło sklepu)

- 10:15 Przystanek 3 (Jurandów 17, skrzyżowanie )

- 10:18 Przystanek 2 ( Ludwików 6, skrzyżowanie )

- 10:21 Przystanek 1 ( Staniszewice, przy Kapliczce)

14:00 - Przystanek 1 ( Staniszewice, przy Kapliczce)

14:03 - Przystanek 2 ( Ludwików 6, skrzyżowanie )

14:06 - Przystanek 3 (Jurandów 17, skrzyżowanie )

14:09 - Przystanek 4 (Rososz 25B, skrzyżowanie koło sklepu)

14:12 - Przystanek 5 (Dobiecin, skrzyżowanie)

14:16 - Przystanek 6 (Machcin 5, Remiza)

14:20 - Dojazd do PSP Machcin (punkt wyborczy obwód nr 2)

14:24 - Przystanek 7 (Jakubowizna przy Kapliczce)

14:28 - Przystanek 8 (Chynów 62, ul. Wspólna, Skrzyżowanie PKP )

14:31 - Dojazd doPSP Chynów (lokal wyborczy obwód nr 1) postój 15 minut

- 14:46 ODJAZD z PSP Chynów (lokal wyborczy obwód nr 1) 

- 14:50 Przystanek 8 (Chynów 62, ul. Wspólna, Skrzyżowanie PKP )

- 14:54 Przystanek 7 (Jakubowizna przy Kapliczce)

- 15:01 ODJAZD z PSP Machcin (punkt wyborczy obwód nr 2)

- 15:05 Przystanek 6 (Machcin 5, Remiza)

- 15:09 Przystanek 5 (Dobiecin, skrzyżowanie)

- 15:12 Przystanek 4 (Rososz 25B, skrzyżowanie koło sklepu)

- 15:15 Przystanek 3 (Jurandów 17, skrzyżowanie )

- 15:18 Przystanek 2 ( Ludwików 6, skrzyżowanie )

- 15:21 Przystanek 1 ( Staniszewice, przy Kapliczce)

LINIA 1
dojazd do obwodu nr 1 w PSP Chynów i do obwodu nr 2 w PSP Machcin


